事 務 連 絡
令和２年 ２月２６日

各  位

中国地方復旧等事業円滑化官民ネットワーク

事 務 局

平成 30 年 7 月豪雨災害等による建設資材の需給状況の送付について
【情報共有】

平素より中国地方復旧等事業円滑化官民ネットワークへのご理解、ご協力をいただ

き感謝申し上げます。

さて、今般「建設資材対策中国地方連絡会」における資材の需給状況等の調査結果

を取りまとめましたので、情報共有させていただきます。

また、発注見通し情報（国・県・政令市・西日本高速道路（株）等）については、

以下の中国地方整備局 HP を参照願います。
 ※今後随時更新予定

http://www.cgr.mlit.go.jp/hattyu/motooshi/index_all.htm

以上、引き続きご協力いただきますようお願い申し上げます。

                            （担当）
国土交通省中国地方整備局
建政部 計画・建設産業課

 中田・田中
TEL(082)221-9231【代表】

FAX(082)511-6189